

	Для лечения Covid-19																								
4396.50	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4396.51	Врач-уролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4396.52	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4396.53	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4396.54A	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4396.55A (4396.54A)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4396.56	Санитарка (санитар)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Неврологическое отделение ("Чистая зона")																								
4396.57	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.58	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.59	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.60A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.61A (4396.60A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.62	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.63	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.64A	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.65A (4396.64A)	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.66	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.67	Инструктор по ЛФК	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.68	Бухгалтера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																								
4396.69	Заместитель главного врача по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение профилактических осмотров																								
4396.70	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника № 1																								
4396.71	Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника № 2																								
4396.72	Врач-пульмонолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.73	Врач-терапевт (отделения медицинской профилактики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4396.74	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4396.96А (4396.95 А)	Медицинская сестра приемно- го отделения	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полклиника №3																										
4396.97	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____ Малюкин А.В.
(подпись) (Ф.И.О.)

03.03.2023г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-
цинской части _____ Таскаева И.С.
(подпись) (Ф.И.О.)

03.03.2023г.
(дата)

Специалист по охране труда _____ Грибанова Т.В.
(подпись) (Ф.И.О.)

03.03.2023г.
(дата)

Начальник отдела кадров _____ Толстогопята А.А.
(подпись) (Ф.И.О.)

03.03.2023г.
(дата)

Уполномоченный по охране труда
профкома (Председатель ППО) _____ Бухужева С.С.
(подпись) (Ф.И.О.)

03.03.2023г.
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4277 _____ Шашкова Татьяна Вениаминовна
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

27.02.2023
(дата)